



Instytut
Gruźlicy i Chorób Płuc National Tuberculosis and Lung Diseases Research Institute

Warszawa, 20-09-2013

SIMPLE S.A.

ul. Bronisława Czecha 49/51
04-555 Warszawa

GK-30/2013

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie jest placówką naukowo-badawczą nadzorowaną przez Ministerstwa Zdrowia.

Dynamiczny rozwój Instytutu oraz zasięg prowadzonych prac badawczych wygenerował potrzebę wdrożenia systemu informatycznego, który zintegruje dane pochodzące ze wszystkich obszarów funkcjonujących w jednostce.

Dyrekcja Instytutu w procesie weryfikacji dostępnych na polskim rynku rozwiązań informatycznych wybrał już w roku 1993 oprogramowanie firmy SIMPLE Sp. z o.o. a obecnie SIMPLE S.A.

Wdrożone przez SIMPLE S.A. rozwiązanie objęło podstawowe obszary zarządzania Instytutem:

- Finanse i Księgowość
- INFO
- Obsługa Zamówień Publicznych
- Majątek Trwały
- Obrót Towarowy
- Zarządzanie Remontami,
- Zarządzanie Personelem
- ePIT

Projekt składał się z kilku etapów. Wykonano analizę przedwdrożeniową, na podstawie której dokonano implementacji systemu w wymaganych obszarach oraz zdefiniowanymi funkcjami. Następnym etapem było sprawne wdrożenie pracowników Instytutu w obsługę systemu, tak aby przejście do obsługi nowoczesnego systemu nie zakłóciło wykonywanych obowiązków.

Na szczególną uwagę zasługuje fakt implementacji oprogramowania SIMPLE S.A. do obsługi zamówień publicznych, tzn. rejestracji składanych zamówień u dostawców i rozliczania zamówień zakupami (przyjęciami dostaw). Analizom podlega wartość zrealizowanych zakupów w ramach grup PKWiU, co jest wymagane przez ustawę o zamówieniach publicznych. Innym ważnym i ciekawym aspektem tego wdrożenia było rejestrowanie i obróbka danych do rozliczania "procedur medycznych". Służy temu odpowiednia konstrukcja indeksu materiałowego, rejestrowanie partii magazynowych powstałych z realizowanych dostaw. Ciekawym zagadnieniem była również obsługa magazynów żywnościowych i samego procesu żywienia chorych, co udało się włączyć do procesu wdrożenia.

"Jesteśmy przekonani, że Instytut wybrał najlepszego partnera do współpracy. Zdecydowaliśmy się na wdrożenie SIMPLE.ERP ze względu na jego elastyczność oraz bogatą funkcjonalność spełniającą specjalne wymagania branży medycznej. SIMPLE S.A. zapewniło nam dobry system i wysoki stopień profesjonalizmu podczas jego wdrożenia."

*"Wieloletnia współpraca pozwala nam wystawić pozytywną opinię na temat świadczonych przez SIMPLE usług w zakresie **Opieki Serwisowej**, zapewniającej utrzymanie systemu SIMPLE.ERP w ciągłej sprawności oraz zachowując jego zgodność z obowiązującymi przepisami prawa dzięki dostarczaniu nowych wersji aplikacji. Wykorzystywany pakiet **Opieki Powdrożeniowej**, zapewnia nam doradztwo, szkolenia, audyty oraz konsultacje.*

Korzystanie ze wsparcia SIMPLE w ramach wykupionych Opiek zapewnia nam większą operatywność Użytkowników oraz wydajniejsze eksploataowanie systemu SIMPLE w codziennej pracy. Nasza wieloletnia współpraca utwierdza nas w przekonaniu, że wszelkie usługi świadczone przez firmę SIMPLE są realizowane terminowo i z należytą starannością. Dlatego udzielamy referencji firmie SIMPLE S.A., która sprawnie przeprowadziła wdrożenie systemu oraz do chwili obecnej zapewnia nam pełen support serwisowo-techniczny."

Polecamy SIMPLE S.A. jako znaną i sprawdzoną firmę, oferującą sprawdzone i kompleksowe rozwiązania informatyczne dedykowane jednostkom służby zdrowia."

[Faint signature and stamp]

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
Instytutu Gruźlicy i Chorób Płuc
[Signature]
mgr Marek Zięgman